
 Fryma e Shenjtë mund të më udhërrëfejë (Joel 2:28–29). 
   Ngjyrosi fi gurat. Prite shiritin me fi gura dhe gjithashtu prit 
një xhep te vijat e ndërprera te kana. Kaloje shiritin me fi gura 
tejpërtej xhepit të prerë në anën e pasme të kanës. Pastaj 
tërhiqe shigjetën për të parë disa nga bekimet që Zoti mund të 
derdhë mbi ne përmes Frymës së Shenjtë. 

 Ai ngushëllon. 

 Ai jep mësim 
të vërtetën. 

 Ai dëshmon 
për Krishtin. 

 Ai më 
frymëzon të 
bëj mirë. 

 ZOTI DERDH 
SHPIRTIN
E TIJ 


